
KOOLITUS
„Laste erivajadustest tingitud häired ning kaasav sekkumine“ 6 AT

Lektor: Viivi Neare PhD
Toimumisaeg: 5. juuni 2018 kell 9:30-15:00

Asukoht: Papaveri koolituskeskus, Kotka 26a hoovimaja, Tallinn

Koolituspäeva  eesmärk on  anda  ülevaade  erivajaduste  olemusest  ning  sellest  tingitud
käitumishäiretest ja keskkonna kohandamisest, et selle kõigega toime tulla. Koolituspäeva
läbinu  teab,  kuidas  tunda  ära  käitumismustrid,  mis  viitavad  erivajadustele.  Lisaks  saab
teada, kuidas toetada ja tulla toime lapse või noorega, kellel esineb mõni erivajadus.

Teemad: Erivajadusetega laps- kes ta on ja kuidas tema arengut toetada?

Erivajaduste põhjuste ja tunnusjoonte märkamine ja mõistmine:
varajase sekkumise olemusest, eesmärkidest ja tähtsusest;
probleemid ja nende esinemise sagedus laste või noorte arengus;
kohanemine ja/või toimetulek erinevates sotsiaalsetes situatsioonides.

Koostöö perega ja spetsialistide kaasamine:
probleemide võimalikult varane ja õigeaegne märkamine ning sekkumine;
kohese soodsa keskkonna loomise võimalused ennetamaks probleemide 
keerustumist ja kuhjumist;
hea praktika näited, juhtumiarutelu.

Päevakava
9.30-10.00 Registreerimine ja hommikukohv
10.00-12.00 Viivi Neare loeng
12.00-12.30 Lõunapaus
12.30-15.00 Viivi Neare koolitus jätkub

Osalema on oodatud: spetsialistid kohalikest omavalitsustest, haridusasutustest, sotsiaal-, 
noorte- ja tegevuskeskuste töötajad. 

Registreerimise lõpp: 23. mai 2018 või kuni kohtade täitumiseni
Registreeri koolitusele: http://bit.ly/Neare_050618 
Osalustasu: 65 €

*Grupi täitumisel anname teada uue koolituse aja. Vähese huvi korral jätame õiguse koolituse tühistada. 

http://bit.ly/Neare_050618


VIIVI NEARE

Haridus: Eripsühholoogia ja -pedagoogika PhD

Töökogemus: Eripedagoog-logopeed MTÜ Papaveris. Kiili Lasteaias eripedagoogina
täiskoormusega alates 2015. aastast, enne seda, kuni lepingu lõppemiseni 2015 ja
erialale  võetud  viimaste  sotsiaaltöö  eriala  üliõpilaste  lõpetamiseni  2015  juunis
töötasin  Tallinna  Ülikooli  Pedagoogilises  Seminaris  dotsendi  kohal.  Vastavalt
koolide  või  lasteaedade tellimusele  loen kursust  Erivajadustega  laps  lasteaias  ja
tema arengu toetamine või HEV õpilane koolis ja tema õppimise toetamine.

Lisainfo: Eesti Eripedagoogide Liidu auliige ja liidu poolt tunnistatud Vanapaganaks 
eripedagoogika edendamise ja üliõpilaste koolitamise eest aastal 2001. 


